اور اگر بے علمی سے ہے تو جاہل پر سخت حرام ہے کہ وہ فتویٰ دے۔ ملخصاً“

(فتاویٰ رضویہ، ج 23، ص 711، 712، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی فضیل رضا عطاری

02 ربیع الاول 1441ھ 31 اکتوبر 2019ء